令和 4年 12 月 5日

お客様各位

令和 5年定休日変更のお知らせ

いつも当店をお引き立ていただき誠にありがとうございます。標記の件に

ついて、令和 5年以降定休日は下記の通り変更させていただきます。

お客様には大変申し訳ありませんが、今後とも引き続き変わらぬご愛顧の

ほどご理解・ご協力よろしくお願い申し上げます。

記

営業時間は通常通り（9：30～18：00）で変更はございません。

定休日にて記念写真（証明写真除く）ご予約希望の方はご相談ください。

当店HP（https://iinophoto1940.com）からもご覧いただけます。

変更前（～令和 4年）  変更後（令和 5年～）

毎週水曜

第 1・第 3・第 5日曜

毎週水曜・日曜

https://iinophoto1940.com/